Caractéristiques techniques
Moteur Brushless
Performance et puissance
Technologie HD SYNC
Optimisation de la puissance grâce à une double
communication entre la batterie et le moteur Proflux
Brushless
Poignées avec revêtement soft grip
Confort et prise en main optimale
Durabilité optimale
Base et carter en magnésium
Prise aspirateur / éjection des poussières
Pour un travail sans poussières
Blocage d’arbre pour changement rapide de la lame
Praticité
Clé Allen avec zone de stockage
Praticité
Semelle inclinable et graduée jusqu’à 47°
Précision
Faible encombrement
Outil compact
Equipement complet
Livré avec un rail de guidage de 1520 mm d’une
seule pièce, 2 serres joints et 2 pièces de
raccordement
BKS18PBL-0
Scie plongeante Brushless 18V
Points forts :
 Précision
 Performance
 Qualité de coupe
 Facilité d’utilisation
Diamètre lame 165 mm
Alésage 20 mm
Profondeur de coupe
maximale à 90° / 45° 55 / 40 mm
Vitesse à vide 4500 tr/min
Inclinaison de la lame -1° à  47°
Poids sans batterie (kg) TBD
Référence 4935493529
EAN 4058546484002
Livrée en carton avec un rail de guidage 1520 mm, 2
sacs de rangement, 2 serres joints et 2 pièces de
raccordement
Utilisation : Coupe de panneaux en
bois, plans de travail,
contreplaqués, panneaux de
particules, plastiques, planchers,
parquets…